İlk ana
başlığın yer aldığı “Giriş” kısmında Beroje, sünnet inkârcılığının kökenlerine ve sünnet
inkârının kategorilerine, konuyla ilgili bazı görüş ve delillere yer verip bunların kriti-
ğini yaptıktan sonra sünnetin muhafaza edilmesi ve sonraki nesillere aktarılması gibi
hususlara temas etmiştir. Sünnet inkârcılığının kökenleri bağlamında yazar bunun ilk
defa hicri II. asırda ortaya çıktığını ama başta İmam Şâfiî (ö. 204/820) olmak üzere bir-
çok alimin bununla mücadelesi neticesinde hicri III. asırdan itibaren bu anlayışın, ta-
mamen yok olmasa da etkisini kaybettiğini, XIX. asra kadar bu şekilde devam eden
inkârcı tavrın farklı bir tarzda yeniden ortaya çıktığını belirtmiş; bu inkârcı anlayışın
amaç ve ortaya çıkış gibi açılardan öncekine nazaran çok daha farklı olduğunu vurgu-
lamıştır (s.